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স্মারক নম্বর:  ৫৬.০৪.৯৪৯৪.০০০.২৫.০০১.২৩.17 তাররখ: 
১3 জ্যৈষ্ঠ ১৪৩০ 

২7 মে ২০২৩ 

রিষয়: মেখ রাসেল রিরযটাল ল্যািপ্রাপ্ত রেক্ষা প্ররতষ্ঠাসনর রেক্ষকগসের ১০ রিন ব্যাপী প্ররেক্ষসে অংেগ্রহে প্রেসে। 

 

সূত্র: ১। তথ্য ও য োগয োগ প্রযুক্তি অক্তিদপ্তযরর স্মোরক নং ৫৬.০৪.০০০০.০০১.১৮.০০১.২৩.৪৮৮; তোক্তরখ: 

১৯/০৫/২০২৩ক্তরিঃ। 

২। প্রোইম যেক সল্যুশন ক্তিক্তমযেড কর্তকৃ সরবরোহকৃত প্রক্তশক্ষণ ব্যোযের তোক্তিকো ও সময়সূেী। 

 

  

মেখ রাসেল রিরযটাল ল্যাি স্থাপন প্রকল্প (২য় পর্ যায়)- এর আওতায় োরাসিসের ৯০০১ টি রেক্ষা প্ররতষ্ঠাসন মেখ রাসেল রিরযটাল 

ল্যাি স্থাপন করা হসয়সে।  ল্যািেমূহ েঠিকভাসি পররচালনা, ব্যিহার ও রক্ষোসিক্ষসের যন্য মেখ রাসেল রিরযটাল ল্যািপ্রাপ্ত রেক্ষা 

প্ররতষ্ঠাসনর রেক্ষকগেসক “আইরেটি ইন এডুসকেন রলটাসররে, ট্রািলস্যৈটিং ও মেইনসটসনন্স” রিষয়ক ১০ রিন ব্যারপ প্ররেক্ষসে রনন্মিরে যতভাসি 

েসনানয়ন প্রিান করা হসলা:  

 

 

০২। েসনানয়ন প্রাপ্ত রেক্ষকগেসক রনর্ যাররত তাররসখ প্ররেক্ষে চলাকালীন রনয়রেতভাসি েকাল ৯:০০ ঘটিকা মেসক েংরিষ্ট প্ররেক্ষে  

 মভন্যৈসত উপরস্থত োকসত হসি। 

০৩।   প্ররেক্ষসে অংেগ্রহেকারী রেক্ষকগে রিরর্ মোতাসিক ভাতারি প্রাপ্য হসিন। 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ব্যাচ-14 (২9-০৫-২০২৩ মেসক ০8/০৬/২০২৩ পর্ যন্ত) ১০ রিন ব্যাপী 

ক্রে নাে ও পিরি রেক্ষা প্ররতষ্ঠাসনর নাে মোিাইল নম্বর প্ররেক্ষসের স্থান 
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রিপুল চন্দ্র রায় 

মোোঃ রুহুল আরেন 

োহ্ মোোঃ ন্যর আলে 

যগিীে চন্দ্র িে যন 

কুরন্ত রানী রায় 

মোোঃ যাফরুল ইেলাে 

নারায়ন চন্দ্র 

মোোোঃ কারেলা িান্য 

রিনীতা রানী রায় 

মোোঃ োকযনী মহাসেন 

আবু স্যরফয়ান ম  োঃ র োঃ মচ োঃ 

মোোঃ জুলরফকার আলী 

েসনারঞ্জন রায় 

মোোঃ করফল উদ্দীন 

স্যিল চন্দ্র রায় 

মোোঃ ওয়াসরস্যল আসনায়ার 

মোোঃ তরেয উরদ্দন 

মোোঃ েররফুল ইেলাে 

মোোঃ আরযজুল হক 

মোোঃ োহবুি আলে 

প্রভাষক 

প্রভাষক 

অধ্যক্ষ 

রেরনয়র রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

প্রর্ান রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী প্রর্ান রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী অধ্যাপক 

মভলাযান েহারিদ্যালয়-7896 

মভলাযান েহারিদ্যালয়-7896 

মভলাযান েহারিদ্যালয়-7896 

ম ালার হাট এেরে উচ্চ রিদ্যালয়-2959 

ম ালার হাট এেরে উচ্চ রিদ্যালয়-2959 

েটরা হাট উচ্চ রিদ্যালয়-7897 

েটরা হাট উচ্চ রিদ্যালয়-7897 

পলাে িাংলা উচ্চ রিদ্যালয়-7893 

পলাে িাংলা উচ্চ রিদ্যালয়-7893 

রুরহয়া িারলকা উচ্চ রিদ্যালয়-7900 (SOF & SRDL) 

রুরহয়া িারলকা উচ্চ রিদ্যালয়-7900 (SOF & SRDL) 
ঝলঝরল পুকুর আিে য উচ্চ রিদ্যালয়-7888 

ঝলঝরল পুকুর আিে য উচ্চ রিদ্যালয়-7888 

ঠাকুরগাঁও মরাি িারলকা উচ্চ রিদ্যালয়-7891 

ঠাকুরগাঁও মরাি িারলকা উচ্চ রিদ্যালয়-7891 

পাহারভাংগা উচ্চ রিদ্যালয়-7894 

পাহারভাংগা উচ্চ রিদ্যালয়-7894 

ভাষা স্মররনকা উচ্চ রিদ্যালয়-7895 

ভাষা স্মররনকা উচ্চ রিদ্যালয়-7895 

আব্দুর ররেি রিগ্রী কসলয-7883 

01716057297 

01732507227 

01309136455 

01714625080 

01728317711 

01703911881 

01718810554 

01719346757 

01737529650 

01733188127 

01723858487 

01727960557 

01720264521 

01738373973 

01780504448 

01725444329 

01777383912 

01774730559 

01709764317 

01714229707 

ঠাকুরগাঁও মরাি 

িারলকা উচ্চ 

রিদ্যালয়-

7891 

 

(খমাোঃ আসাদুজ্জামান) 

সহকারী যপ্রাগ্রামার  

ঠাকুরগাঁও সদর, ঠাকুরগাঁও 

য ান: ০২৫৮৯৯৩১৭৮৩ 

যমাবাইল: ০১৭২১৯১১৮৯৯ 

ই-যমইলোঃ doictthakurgaonsadar@gmail.com 



রিতরে: েিয় জ্ঞাতাসে য/কার্ যাসে য (সযৈষ্ঠতার রভরিসত নসহ): 

1। েহাপররচালক, তথ্য ও মর্াগাসর্াগ প্রযুরি অরর্িপ্তর, আইরেটি টাওয়ার, আগারগাঁও,  াকা। 

2। প্রকল্প পররচালক, মেখ রাসেল রিরযটাল ল্যাি স্থাপন প্রকল্প (২য় পর্ যায়), আইরেটি টাওয়ার, আগারগাঁও,  াকা।  

3। অরতররি মযলা প্রোেক, (রেক্ষা ও আইরেটি), মযলা প্রোেসকর কার্ যালয়, ঠাকুরগাঁও । 

4। উপসযলা রনি যাহী অরফোর, ঠাকুরগাঁও েির, ঠাকুরগাঁও। 

5। মপ্রাগ্রাোর, তথ্য ও মর্াগাসর্াগ প্রযুরি অরর্িপ্তর, ঠাকুরগাঁও ।  

6। মযলা রেক্ষা অরফোর, মযলা রেক্ষা অরফোসরর কার্ যালয়, ঠাকুরগাঁও।  

7। উপসযলা োধ্যরেক রেক্ষা অরফোর, উপসযলা োধ্যরেক রেক্ষা অরফোসরর কার্ যালয়, ঠাকুরগাঁও েির। 

8। অধ্যক্ষ/প্রর্ান রেক্ষক/স্যপার/....................................................................................... , (অংেগ্রহেকারী রেক্ষকসির 

উপরস্থরত রনরিতকরসের অন্যসরার্েহ)। 

9। যনাি .................................................................................. ঠাকুরগাঁও েির, ঠাকুরগাঁও। 

10। ব্যিস্থাপনা পররচালক, প্রাইে মটক েল্যৈেন রলরেসটি,  নযরুল ইেলাে এরভরনউ, কাওরান িাযার,  াকা। 

11। অরফে করপ।  

 


